
番号 種別 担当課 工事・業務委託等名 場所 指名業者 落札金額（円） 落札業者名 予定価格（円） 備考

1 工事 建設環境課
令和5年度　生活拠点施設整
備事業　芝張工事

邑楽町大字狸
塚地内

（株）今井造園、（株）太田造園土
木、（有）神谷造園、（有）群馬ラ
ンドスケープ、さざれ庭苑、増尾造
園土木（株）、（有）松澤造園

2,500,000
（有）神谷造
園

2,810,000

指名競争入札
紙入札

最低制限価格
2,500,000円
くじ引き

2 委託 建設環境課
令和5年度　町道幹線22号線
植栽管理業務

邑楽町大字中
野・新中野・
明野・光善寺
地内

（株）今井造園、（株）太田造園土
木、（有）神谷造園、（有）群馬ラ
ンドスケープ、さざれ庭苑、増尾造
園土木（株）、（有）松澤造園

3,330,000 さざれ庭苑 4,760,000

指名競争入札
紙入札

最低制限価格
3,330,000円
一抜け方式
くじ引き

3 委託 建設環境課
令和5年度　町道幹線34号
線・16-83号線植栽管理業務

邑楽町大字赤
堀地内

（株）今井造園、（株）太田造園土
木、（有）神谷造園、（有）群馬ラ
ンドスケープ、さざれ庭苑、増尾造
園土木（株）、（有）松澤造園

2,340,000
（株）太田造
園土木

2,870,000

指名競争入札
紙入札

最低制限価格
2,000,000円
一抜け方式

4 委託 建設環境課
令和5年度　町道幹線6号線
植栽管理業務

邑楽町大字篠
塚地内

（株）今井造園、（株）太田造園土
木、（有）神谷造園、（有）群馬ラ
ンドスケープ、さざれ庭苑、増尾造
園土木（株）、（有）松澤造園

2,000,000
（株）今井造
園

2,350,000

指名競争入札
紙入札

最低制限価格
1,640,000円
一抜け方式

5 委託 建設環境課
令和5年度　町道幹線5号線
植栽管理業務

邑楽町大字中
野・鶉新田地
内

（株）今井造園、（株）太田造園土
木、（有）神谷造園、（有）群馬ラ
ンドスケープ、さざれ庭苑、増尾造
園土木（株）、（有）松澤造園

1,850,000
（有）松澤造
園

2,330,000

指名競争入札
紙入札

最低制限価格
1,630,000円
一抜け方式

6 委託 建設環境課
令和5年度　町道幹線19号
線・幹線20号線植栽管理業
務

邑楽町大字中
野・鶉地内

（株）今井造園、（株）太田造園土
木、（有）神谷造園、（有）群馬ラ
ンドスケープ、さざれ庭苑、増尾造
園土木（株）、（有）松澤造園

910,000
（有）神谷造
園

990,000

指名競争入札
紙入札

最低制限価格
690,000円
一抜け方式

7 委託 建設環境課
令和5年度　中央公園・スポ
レク・青少年広場他植栽管
理業務

邑楽町大字中
野・篠塚・狸
塚地内

（株）太田造園土木、（有）神谷造
園、（有）群馬ランドスケープ、さ
ざれ庭苑、増尾造園土木（株）、
（有）松澤造園

6,890,000
（有）群馬ラ
ンドスケープ

9,850,000

指名競争入札
紙入札

最低制限価格
6,890,000円
一抜け方式

8 委託 建設環境課
令和5年度　ひろや・鞍掛中
央・里前公園他植栽管理業
務

邑楽町大字赤
堀地内

（株）太田造園土木、（有）神谷造
園、（有）群馬ランドスケープ、さ
ざれ庭苑、増尾造園土木（株）、
（有）松澤造園

2,420,000
（株）太田造
園土木

3,470,000

指名競争入札
紙入札

最低制限価格
2,420,000円
一抜け方式
くじ引き

9 委託 建設環境課
令和5年度　あけの・小割・
緑ヶ岡公園他植栽管理業務

邑楽町大字明
野・新中野地
内

（株）太田造園土木、（有）神谷造
園、（有）群馬ランドスケープ、さ
ざれ庭苑、増尾造園土木（株）、
（有）松澤造園

2,340,000
（有）松澤造
園

2,940,000

指名競争入札
紙入札

最低制限価格
2,050,000円
一抜け方式

10 委託 建設環境課
令和5年度　鶉農村広場・中
野沼公園植栽管理業務

邑楽町大字
鶉・中野地内

（株）太田造園土木、（有）神谷造
園、（有）群馬ランドスケープ、さ
ざれ庭苑、増尾造園土木（株）、
（有）松澤造園

1,960,000
（有）神谷造
園

2,200,000

指名競争入札
紙入札

最低制限価格
1,540,000円
一抜け方式

11 委託 建設環境課
令和5年度　松本・石打・ふ
るさと公園他植栽管理業務

邑楽町大字石
打・藤川・中
野地内

（株）太田造園土木、（有）神谷造
園、（有）群馬ランドスケープ、さ
ざれ庭苑、増尾造園土木（株）、
（有）松澤造園

1,930,000
増尾造園土木
（株）

2,160,000

指名競争入札
紙入札

最低制限価格
1,510,000円
一抜け方式

番号 種別 担当課 工事・業務委託等名 場所 指名業者 落札金額（円） 落札業者名 予定価格（円） 備考

1 物品 議会事務局
邑楽町役場議場等電子黒板
購入

邑楽町役場
（株）カワムラ、（株）シー・
ビー・エス、（有）三田三昭堂

960,000
（有）三田三
昭堂

970,000
指名競争入札

電子入札

2 委託 財政課
明野浄化センター解体工事
設計業務委託

邑楽町大字明
野地内

（株）石井設計、（株）高橋建築設
計事務所、（株）福島建築設計事務
所、（株）フケタ設計、（株）亦野
建築設計事務所、（株）山田工務所

3,100,000
（株）高橋建
築設計事務所

3,260,000
指名競争入札

電子入札

3 委託 都市計画課
令和５年度　換地設計修正
及び仮換地指定通知書等作
成業務委託

邑楽町大字鶉
地内

（株）アマックス、三陽技術コンサ
ルタンツ（株）、日本工営都市空間
(株)群馬事務所

940,000
日本工営都市
空間(株)群馬
事務所

990,000

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
600,000円

4 工事 学校教育課
邑楽町高島小学校消火栓ポ
ンプ更新工事

邑楽町大字藤
川地内

（株）神寛、（株）キンケン、星野
管工（株）、（株）ヤマト、（株）
トーカイ

5,000,000 （株）神寛 5,390,000
指名競争入札

電子入札

5 工事 学校教育課
邑楽町中野東小学校自動火
災報知設備更新工事

邑楽町大字明
野地内

（株）東屋消防センター、（株）小
島消防、昭和ビル管理（株）、星野
総合商事（株）、関東ホーチキ
（株）

3,590,000
関東ホーチキ
（株）

4,520,000
指名競争入札

電子入札

6 工事 学校教育課
邑楽町立2中学校体育館落下
防止手摺設置等工事

邑楽町大字中
野・篠塚地内

（有）江田建設、新和建設（株）、
（有）杉山建設、（株）徳川組、真
仁田土建（株）

3,600,000 （株）徳川組 3,770,000
指名競争入札

電子入札

令和5年4月19日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き

令和5年4月24日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き


